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i Fundusze Europejskie Rzeczpospolita Dofinansowane przez

dla Swietokrzyskiego - Polska Unie Europejska
UWAGA

uczniowie Klasy VII lub VIII szkoly podstawowej

STYPENDIUM 3 800 Z1.!!!

Jezeli spetniacie dwa warunki:

1. Srednia ocen ze wszystkich przedmiotow obowigzkowych na §wiadectwie

w roku szkolnym 2022/23 jest na poziomie co najmniej 4,00

2. docho6d netto na jednego czlonka rodziny w 2022 roku nie przekroczyt

kwoty 2022 zb (ub 2292 7zl — dot. rodzin z dzieckiem =z
niepetnosprawnoscia)

zlozcie wnioski o przyznanie stypendium.

NABOR TRWA DO 29 GRUDNIA 2023 ROKU!!!

Szczegoty na stronie internetowej https://stypendia.swietokrzyskie.pro/

W razie potrzeby dzwoncie lub piszcie:

Justyna Lelas tel.: 41 395 13 90, e-mail:justyna.lelas@sejmik.kielce.pl

Jolanta Sikora tel.: 41 395 10 72, e-mail: jolanta.sikora@sejmik.kielce.pl

Mariusz Olszewski tel.: 41 395 14 36, e-mail: mariusz.olszewski@sejmik.kielce.pl
Renata Swiercz tel.: 41 395 10 59, e-mail: renata.swiercz@sejmik.kielce.pl

Monika Ciesla tel.: 41 395 14 18, e-mail: monika.ciesla@sejmik.kielce.pl

Agnieszka Klimczewska tel.: 41 395 16 20, agnieszka.klimczewska@sejmik.kielce.pl
Marzena Harabin tel.: 41 395 11 86, e-mail: marzena.harabin@sejmik.kielce.pl

Adres do wysytki wnioskow:
Urzad Marszatkowski w Kielcach, al. IX Wiekow Kielc 3, 25-516 Kielce

Stypendia przyznawane sa w ramach projektu pn. Swietokrzyski program stypendialny dla uczniéw szkél podstawowych,
realizowanego zgodnie z programem pn. Fundusze Europejskie dla Swietokrzyskiego 2021-2027, Priorytet 8 Edukacja na wszystkich
etapach zycia, Dziatanie FESW.08.02 Podnoszenie jakosci ksztalcenia podstawowego, wspotfinansowanym ze S$rodkow
Europejskiego Funduszu Spotecznego i krajowych srodkéw publicznych.
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